
                                                                                                                          
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Про звіт головного лікаря Комунального підприємства «Саратський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області  Стогній О.П. про результати діяльності підприємства та продовження 

строку дії контракту 

  

  

   

Відповідно до підпункту 3 пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 

року № 792 «Про затвердження Порядку укладення контракту з керівником державного, 

комунального закладу охорони здоров’я та типових форм контракту з керівником 

державного, комунального закладу охорони здоров’я», пункту 5.27 Контракту від 

03.07.2013 року, в редакції Додаткової угоди №4 до Контракту від 03.07.2013 року (в 

редакції, згідно додаткової угоди № 3 від 03.12.2018 року) від 06 січня 2021 

року, заслухавши звіт головного лікаря Комунального підприємства «Саратський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Стогній О.П. про результати діяльності 

підприємства, виконавчий комітет Саратської  селищної ради 

  

 

ВИРІШИВ: 

  

 1. Звіт головного лікаря Комунального підприємства «Саратський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області Стогній Олександри Павлівни про результати діяльності 

підприємства, взяти до відома.  

 2. Рекомендувати Саратському селищному голові продовжити строк дії 

Контракту від 03.07.2013 року, в редакції Додаткової угоди № 4 до Контракту від 

03.07.2013 року (в редакції, згідно додаткової угоди № 3 від 03.12.2018 року)  від 06 січня 

2021 року, з головним лікарем Комунального підприємства «Саратський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області Стогній Олександрою Павлівною на 5 (п’ять) років, шляхом укладання 

додаткової угоди до зазначеного контракту. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                                             В.Д.Райчева 

 

 

22 червня 2023 року  

 

№ 624          


